Píeíêitura Muni(rpaldê .
VERTENTE DO LERIO

í?/fr, /r^ 1çZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'088/2023

Designa Secrelório de Educação pora MovimentaçÍio das Contas do Fando Municipol de
Educação.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1" - DESIGNAR a SÉ. SILVANEIDE MARIA SILVA DE LIMA, portadora

do RG no: 5189724 SSP/PE, sob o no do CPF n": 040.919.414-00, ocupante do cargo de

Secretária de Educaçâo deste municipio, píra ser responsável pela criaçâo, movimentação

e ordens de pagamentos das contâs bancárias do Fundo Municipal de f,ducação do

Município de Vertente do Lério.

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE.SE

REGISTRE-SE

CUMPRA-SE

Cabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, l7 de julho de 2023.

RENATO LTMA DE SALES
PREFEITO

pU[Lltloo 0 0lra0R0 0t A'ir!0§ 0l
00 LtiL

?lcÍtlÍutll

tví

Praça Severino Barbosa de Sales. 40 - CentÍo / Vertenle do [,ério PE
Forc.:3634-7144 lFax.:3634-7156 - CEP.:55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/0001-60